
sMLou`v'A O Díıo 
a dohoda o ceně za provedené práce 

Objednatel: 

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 

Sídliště Osvobození 682/56, Vyškov, 682 01 

Zastoupená: Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy 

Zhotovitel: 

Flllp Sellnger......... .. 

Tyršova 653/15........ .. . . . . . 

Vyškov 682()1....... ............ .. 

lCZ 87425811 .................. .. 

Bank. Spojení: Česká spořite|na........ 

ČÍSIO ÚČIUI ................................ .. 

Tel.: 

Zodpovědný pracovník zhotovitele: ...Filip Selinger......... 

1) Předmět plnění; 

...Výměna kotle ve školním bytě....... 

nnnn--nn-nnnn...nnn.n.n....n...n.n. nnn.. 

2) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost uvedenou v předcházejícím bodu 1. a je pro tuto činnost 

v plném rozsahu náležitě kvalìfikován. 

3) Doba prováděných prací 

Veškeré práce uvedené ve smlouvě o dílo budou provedeny v termínu Tyto práce 

budou dokončeny dle smlouvy O dílo, za předpokladu nepřerušení prováděných prací na díle objednatele. 

4) a) Smluvní pokuta Za nedodržení termínu dokončeného díla je dohodnuta na 0,05% zceny díla za každý den 

prodlení. 

b) Dodavatel zaručuje nástup v dohodnutém termínu. 

5) Záruka za kvalitu 

Na provedené práce dodány kotel včetně materiálu poskytujeme záruku - na kotel 2 roky na dílo 6 

let ............................................................... .. 

6) Pokud v průběhu akce nastane nutnost provedení dalších prací, které nejsou uvedeny v této smlouvě, bude cena i 

rozsah prací dodatečně upřesněn a společně odsouhlasen formou dodatku k této smlouvě. 

7) Fakturace budou provedeny po kompletním dokončení díla na fakturu se splatností 21 dní od vystavení faktur. 

8) V případě nedodržení termínu splatnosti bude účtováno penále ve výší 0,05 % Z ceny díla za každý den prodlení. 

9) V případě reklamace odstraní dodavatel vady díla do 30 dnů po uplatnění reklamace. Pokud se bude jednat O 

závadu, která způsobí nefunkčnost předmětu plnění, bude tato odstraněna do 5 dni. 

|.ı GD Q) Ustanovení O smluvních pokutách v této smlouvě nevylučuje ani neomezuje povinností smluvních stran nahradit 

druhé straně škodu vzniklou porušením zakázkového vztahu. 

11) Zhotovitel plně odpovídá za škody, které v Souvislosti S jeho činností objednateli vzniknou.



"'_*Z 

1 ' ˇ 
-J x2) Zhotovitel bere na veuo šł

u ,_

t 

ms í, že objednáte! tuto smlouvu zveřejní jakožto osoba povinná `v' souladu s právem Če^ ' 

republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze 
skutečností v této smlouvě uvedených není jeho obchodním taje Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv. 

2! 

13) DALŠÍ uJEDNÁNíz 

\./e Vyškově .. 

dohodnuté cena 99 439 Kč S DPH je konečná, 

zaměstnanci firmy budou dodržovat ve vyhrazených prostorách veškeré bezpečnostní a protipožární směrnice, 
touto smlouvou neupravené vztahy se řídí obchodním zákoníkem, 

tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemným ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, 

tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 výtisk, 
smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

lu S3 ı›-I ›-I N O to 59 

za objednatele za zhotovitele


